
Rīkojumi par māju alus darīšanu

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. ,,Valdības

Vēstneša" 217. numurā publicēto ,,Papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu" — paziņoju, ka ,,Vald.
Vēstn." 234. num. — 1929. g. publicētās
Baltinovas pagastā Cukulaj-Jaunzem-Dub-

kovas, Rjabkovas, Duķuļevas un Priselevas
viensētas, Čilipines ciems, Šķilbēnu muiža
un minētās muižas jaunsaimniecība N° 17
tagad ietilpst jaundibinātā Šķilbēnu pa-
gasta robežās, kur mājas alus izgatavošana
bez apriņķa priekšnieka, vai iecirkņa
priekšnieka atļaujas noliegta.

Rīgā, 1930. g. 24. septembrī. '
No 2925/29. g.

Iekšlietu ministra b. A. Budže.
Administratīvā departamenta

direktorsŠlosbergs.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. ,,Valdības

Vēstneša" 217. numurā publicēto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", noliedzu līdz turpmākam
rīkojumam, bez apriņķa priekšnieka vai
iecirkņa priekšnieka atļaujas mājas alus
darīšanu šādās vietās:

Valkas apriņķī:

Pededzes pagastā Kuršos, Fikos, Stu-
burovā, Selichovā, Brunišovā, Zaicevā,
Naumovājasenecos, Sprechtišos, Putrovkā
un visās no šiem ciemiem atdalītās vien-
sētās, kā arī Orlišu-Buinicas jaunsaimnie-
cībās.

Augstāk minētās vietās mājas alu brīv
darīt tikai ar apriņķa priekšnieka, vai
iecirkņa priekšnieka rakstisku atļauju katrā
atsevišķā gadījumā.

Atļauju iegādāšanai jāiesniedz rakstisks
lūgums, kas apmaksājams ar 40 sant.
zīmognodevu, bet par atļauju ņemama
rakstu nodeva 1 lata apmērā.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc viņa
publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Šorīkojumu paziņot aizliegumā publicēto
vietu iedzīvotājiem uzlieku par pienākumu
pagasta valdei. '

Rīgā, 1930. g. 24. septembrī. N° 3190.

Iekšlietu ministris Ed. taimiņš.
Administratīvā departamenta

direktorsŠlosbergs.

Latgales patronāta biedrības 1929./30. g.
darbības pārskats.

I. Valdes sastāvs un darbība.
Pārskata gadā biedrības valdē darbojās: Latgales

apgabaltiesas priekšsēdētājs Skudre — kā valdes priekš-
sēdētājs, notārs Skuja — kā viņa biedrs, Daugavpils cie-
tuma priekšnieks Lukis — kā sekretārs, Skudre kundze —
kā kasiere un valdes locekļi: zvērināts advokāts Tom-
sons, Daugavpils pilsētas prefekts Berķis, Daugavpils
apriņķa ārsts Kretcers, ev.-lut. draudzes mācītājs Rum-
pēteris un farm. mag. Jutta.

Pārskata gadā biedrības valde noturēja 18 valdes
sēdes. Pie biedrības pārskata gadā griezušies ar dažā-
diem lūgumiem 160 ieslodzītie un no ieslodzījuma
atsvabinātie jeb viņu ģimeņu locekļi. No visiem lūgu-
miem 123 ievēroti un apmierināti visumā vai pa
daļai, bet pārējie noraidīti. No cietuma atsvabinātie
galvenam kārtām griezušies ar lūgumiem pēc ceļa

naudas izsniegšanas nokļūšanai pastāvīgā dzīves vietā,
kādi lūgumi visiem ievēroti, ja tikai no apcietinājuma
atsvabinātam nav' bijis personīgu līdzekļu. Tāpat
ievēroti no apcietinājuma atsvabināto lūgumi pēc
dažādiem apģērba gabaliem, ja tādu atsvabinātiem nav
bijis pie atsvabināšanas un ja viņiem ari pie atsvabinā-
šanas nav bijis tikdaudz personīgu līdzekļu, lai varētu
sev iegādāties apģērbu. Tā par visu pārskata gadu
izsniegta 44 personām ceļa nauda un 26 gadījumos no
apcietinājuma atsvabinātiem izsniegts pabalsts drēbēs.
Lūgumi pēc naudas pabalsta, kādu ienācis lielāks
skaits, pa lielākai daļai noraidīti, jo šīs pabalsta veids
pēc biedrības valdes novērojumiem neattaisnojas.
Naudas pabalsti no apcietinājuma atsvabinātiem iz-
sniegti pavisam 6 gadījumos un pie tam nelielas
summas uz katru lūdzēju.

Pārskata gadā biedrības valde piegriezusi sevišķu
vērību ieslodzīto ģimeņu apgādāšanai, sevišķi to ģimeņu,
kurās ir mazgadīgi vai skolas gados bērni. Pēdējie

tikuši apgādāti gan ar pārtiku, izsniedzot to produktos

caur biedrības darbvedi, vai pagastos caur vietējiem
policijas kārtībniekiem, gan ar drēbēm. Sevišķa vērība
tikusi piegriezta ieslodzīto bērniem, kas ir skolas gados,
lai trūkuma dēļ viņiem nebūtu jāpārtrauc skolas ap-
meklēšana. Divos gadījumos samaksāta īre un divus
mazgadīgus bērnus, kuru tēvs izcieš garāku sodu un
māte trūkuma spiesta nonākusi līdz izmisumam, bie-
drības valde uz biedrības rēķina nodevusi pilsētas
patversmē.

Biedrības uzraudzībā uz 1929. g. 1. aprīli bija
21 persona un uz 1930. g. 1. aprīli paliek 20 personas.

Biedrībā uz 1930. g. 1. aprīli skaitās 183 biedri,
no kuriem 153 biedri Daugavpilī, bet 30 pagastos.

I. Biedrības līdzekļi.
Ieņēmumi: Ls Ls

Atlikums uz 1929. g. 1. aprīli . . . 4714,86
Valsts pabalsts 1200 —
Biedru nauda 374,—
No izrīkojumiem 2170,24
%% Pnoguldīto kapitālu ....- 227,72
Citi ieņēmumi . ' 36,— §722 82

Izdevumi:
Pārvaldes izdevumi: Ls Ls

a) alga darbvedim 304,—
b) kancelejas izdevumi. . . . y. 41,84 345,84

Pabalsti atsvabinātiem no ieslodzījuma
un viņu ģimenēm: '

a) produktos 354,24
b) drēbes un apavi 552,15
c) ceļa nauda 186,98
d) īre nauda 22,—
e) darba riku iegādāšanai .... 30,—
f) naudā 152—
h) par divu bērnu uzturēšanu pil-

sētas patversmē .... . . . 283,20 1580,57

Pabalsti biedrības nodaļām:

a) Rēzeknes 743,75
b) Ludzas 100,—
c) Krāslavas 100,—
d) Dagdas : 100—
e) Balvu 100,—
k) Preiļu 77.50

1) Līvānu 125 —
m) Kārsavas . 100,— 144525

Citi izdevumi (krūšu nozīmes) . . . 427,90
Kopā izdots 3800,56

Atlikums uz 1930. g. 1. aprīli 4922,26

Biedrības darbību, sevišķi līdzekļu vākšanā, lielā
mērā sekmējusi pie biedrības pastāvošā dāmu komiteja,
kuras izrikojums ar priekšnesumiem un loteriju devis
biedrībai Ls 2170,24 skaidru atlikumu. Par prāvo
atlikumu jāpateicas ari vietējai sabiedrībai, kura bijusi
pietiekoši atsaucīga.

111. Biedrības nodaļas.
Pārskata gadā biedrības nodalās darbojās sekošās

vietās: 1) Rēzeknē, 2) Ludzā, 3) Krāslavā, 4) Dagdā,
5) Balvos, 6) Preiļos, 7) Līvānos un 8) Kārsavā. Sevišķi
rosīgas ir bijušas Rēzeknes un Līvānu nodaļas, no
kurām pirmā skaitās 153 biedri un otrā 63 biedri.
Pārējas nodaļas apvieno no 9—50 biedriem. Biedrības
nodaļu darbība visumā ir bijusi apmierinoša.

Daugavpilī, 1930. g. 30. augustā.

Latgales patronāta biedrības
priekšsēdētājs J. Skudre.
Sekretāra vietā R. Skuja.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Bekona cenu kotācijas kommisija pie
zemkopības ministrijas savā š. g. 26. sep-
tembra sēdē konstatēja, kaeksportkautuves
C. S. ,,Konzums" un kooperatīvās sabie-
drības ,,Valmieras eksportkautuve" laikā
no š. g. 15.—20. septembrim par iepirktām
bekona cūkām maksājušas dzīvsvarā šādas
cenas:

svarā no 64 līdz 74 kg — Ls 0,86
,, ,, īd ,, /y ,,,,u,„ „ 80 „ 91 „ - „ 0,97
„ „ 92 „ 100 „ — „ 0,93
„ „ 101 „ 110 „ — „ 0,93
„ 111 120 „ — „ 0,93

un atvilkušas iepirkto cūku pārvadāšanas
izdevumiem atkarībā no attāluma no
iepirkšanas vietas līdz eksportkautuvei —
no 3—8 sant. par kilogramu.

Londonas bekona cenas laikā no š. g.
15.—20. septembrim konstatēja 70—68 šil.

par centneri.

Rīgā, 1930. g. 26. septembrī.

Veterinārā valde.

Paziņojums telefona abonentiem.
Pasta un telegrāfa departaments paziņo,

ka sākot ar šī gada 28. septembri
nebūs vairs derīgi Rīgas telefona abonentu
sarakstā iekavās esošie numuri, un visi
divkāršo numuru telefoni jāizsauc ar
otro, iekavās neesošo numuru.

Direktors A. Auziņš.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V. Krūmiņš.

Dzelzceļu ziņas.
Pasažieru skaitam samazinoties, uz Rīgas

Jūrmalas līnijas atcelti šādi vilcieni: svi-
namās dienās, sākot ar 28. septembri,
starp Rīgu-Ķemeriem vilc. N2 107, atiet
no Rīgas 8.32, starp Rīgu-Sloku vilc.
No 149, atiet no Rīgas 14.17; vilc. N2 118

pien. Rīgā 17.36 un vilc. JY° 158 pien.
Rīgā 23.32: starp SJoku-Ķemeriem vilc.
JVs 123, 137, I!2 un 116.

Darbdienās, sākot ar 29. septembri,
starp Rīgu-Ķemeriem vilc. N° 105 atiet
no Rīgas 9.15; starp Sloku-Rīgu vilc.
No 142 pien. Rīgā 18.17 un starp Sloku-
Ķemeriem vilc. N° 128, 117, 136, 121
un 146.

Ekspluatācijas direktora v. J. Kļaviņš.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Izlabojums..
Š. g. ,,Valdības Vēstneša" 202. num.

iespiestā rīkojumā JSTe 196, 1. p. b pkta
tabulas virsrakstā uzrādīts: diamonija
fosfāta daudzums, par kuru atmaksājama
ievedmuita, bet vajaga būt fosforskābes
daudzums",kā tas izriet arīnol.p.b pkta
teksta.

Rīgas apgabaltiesas 1.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu š. ņ. 20. septembra lēmumu,
meklē pēc sodu Jik. 102. p. 1. d. apsūdzēto
Voldemāru Otto d. I n dzeru, dzim. 1906. g.
29. jūlijā, kurš agrāk dzīvoja Rīgā, Bērzu ielā
JV° 6, dz. 3.

Visām iestādēm un personām, kurām būtu zi-
nāma meklējamā Indzera vai viņa mantas
atrašanās vieta, nekavējoties ziņot par to Rīgas
apgabaltiesai un tuvākai policijai, kā ari
spert attiecīgus soļus Indzera apcietināšanai, jo
kā drošības līdzeklis pret Indzera izvairīšanos
no tiesas ar Tiesu palātas 1930. gada 29. jūlija
lēmumu noteikts apcietinājums. Pēc apcietinā-
šanas Indzeru ieskaitīt šīs tiesas rīcībā.

Rīgā, 1930. g. 24. septembri.
Priekšsēdētāja biedra v. M i n t ā 1 s.

Sekretārs J. Avotiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. septembra nolēmumu,
meklē notiesātu pēc s. 1. 142. p. 1. d. ar ieslo-
dzījumu cietumā uz trim mēnešiem Ādolfu Jura
dēlu Sam ušu, dzim. 1904. g. 26. novembri.
Viņš pēdējā laikā dzīvojis Skaistkalnes pagasta
Tiltiņu mājās.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Ādolfa Samuša tagadējā dzīves vieta vai viņa
mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai policijas
iestādei. Atrašanas gadījumā Ādolfu Samušu
apcietināt, ieskaitot Jelgavas apgabaltiesas pro-
kurora rīcībā, par ko paziņot Jelgavas apgabal-
tiesai un šīs tiesas prokuroram.

Jelgavā, 1930. g. 20. septembri.
Jelgavas apgabaltiesas

priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretāra v. J. Briedis.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
V2 gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības jglL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^B^m^ un svētkudienas

Redakcija: 4f*^^^^^^^^S^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^
Rīgā, pilī JVs 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^$ļy Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Iznāca un dabūjami

Noteikumi par
grāmatvedību un norēķiniem valsts iestādēs.

Maksā:
brošēts eksemplārs '. . . . Ls 1,30,
ar piesūtīšanu pa pastu Ls 1,50.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar sav u š. g. 25. septembra nolēmumu,
izbeidz aps. pēc sodu lik. 578. p. 3. un 1. d.
Jāna Jāņa d. Gransberga meklēšanu, uz-
sāktu ar sludinājumu ,,Valdības Vēstneša" 1930.g.
29. augusta 194. numurā, jo aps. Gransbergs
atrasts.

Jelgavā. 1930. g. 25. septembrī.

Jelgavas apgabaltiesas
priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretāra v. J. Briedis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaja,
saskaņā ar savu 1930. g. 23. septembra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 468. p. 1. d. pamata ap-
sūdzēto Daugavpils apr. Kapiņu pagasta piederīgo
22 g. vecu Parfiliju Liferija d. Merkuljevu,
kura pastāvīga dzīves vieta pēdējā laikā bija
Daugavpils apr. Kapiņu pagasta Folvarku ciemā.

Minētā Parfilija Merkuljeva sevišķas pazīmes:
vidēja auguma, ar tumši blondas krāsas matiem,
bez " ūsām, taisnu mazu degunu un gaišām uzacīm.

Atrašanas gadījumā Parfiliju Merkuljevu aiz-
turēt un nogādāt spaidu kārtā Maltas iecirkņa
izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1930. g. 25. septembri.

Priekšsēdētāja vietā R. Blumentāls.

Sekretāra palīga v. V. Alksnis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaja,
saskaņā ar savu 1930. g. 23. septembra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 587. p. 2. d. pamata ap-
sūdzēto Rēzeknes apriņķa Maltas pagasta pie-

derīgo 37 g. vecu Silvestr i Ņikita d. G v i ļ e v u ,
kura pastāvīga dzīves vieta pēdējā laikā bija
Maltas pagasta Skrjadeļu ciemā.

Minētā Silvestra Gviļeva sevišķas pazīmes:
apaļu tumšu seju; gaiši brūniem matiem, ar
mazām apgrieztām ūsiņām, virsžoklī trūkst dažu
zobu, pēdējā laikā nēsāja tumši brūnu uzvalku
un žokeja cepuri.

Atrašanas gadījumā Silvestri Gviļevu nogādāt
spaidu kārtā Maltas iecirkņa izmeklēšanas ties-
neša rīcībā.

Daugavpilī, 1930. g. 25. septembrī.

Priekšsēdētāja v. R. Blumentāls.

Sekretāra palīga v. V. Alksnis.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Kristapa Jēkaba un Annas d. G u t -
b e r g a meklēšanu, izslud. ,,Vald. Vēstn." 1930. g.
120. numurā.

Liepājā, 1930. g. 24. septembrī. JVe 52.

Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Sekretārs M. V i 1s o n s.

Liepājas 3. iecirkņa miertiesnesis
atsauc Jāņa-Valda Jāņa d. Mal ada, dzim.
1896. g. 7. martā, meklēšanu, kura bija iespiesta
1925. g. 29. jūlija ,,Valdības Vēstneša" 165. num.

Liepājā, 1930. g. 24. septembrī. Akts JMš 340.

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas 3. iecirkņa miertiesnesis
atsauc Ernesta Jāņa d. Upkraula meklē-
šanu, kura bija iespiesta 1924. gada 27. februāra
,,Valdības Vēstneša" 48. numurā.

Liepājā, 1930. g. 24. septembrī. Akts N°774.

Miertiesnesis (paraksts).
' Sekretāra v CnarakstO.

jcigavas apgauaiuesa,

pamatodamās uz savu šā gada
24. jūlija nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Līnai Jāņa m.
Jaunsniķers, dzim. Kāle,. pie-
derošā nekustama īpašuma Talsu
apr. " Zemītes pag. ,,Kukaiņu"
mājām ar zemes grām. N° 663,
korrob. aktis: obligācija par 2000
c. rbļ., izd. 1910. g. 29. jūnijā
uz Otto Friča d. Niedres vārdu
pēdējā blanko ceriēta un korrob.
1910. g. 30. jūn., N° 1198, ie-
rasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējai Līnai Jaun-
sniķers a'tvēlēs prasīt hipotēk.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 20. septembrī.
L. N° 1787/30. 15900b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Paziņojums.
Vilēnu pilsētas valde paziņo, ka,,Vaid.

Vēstn." 1925. g. 260. līdz 262. numurā
publicētie ,,Saistošie noteikumi par tirgo-
šanās laiku ar alkoholiskiem dzērieniem
Viļānu miestā" ir atcelti.

Pilsētas galva K. Meļņa.
Sekretārs Civils.

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien. 27. septembri,

,,Karmen". Diriģents Teodors Reiters. —
Svētdien, 28. septembrī, pulksten 2 dienā tautas
izrādē balleti: ,,Polovciešu dejas", ,,Pēc
karnevāla" un ,,Pachita" pēdējais cēliens.
Piedalās Aleksandra Feodorova un viss ballets.
,,PoIovciešu dejās" dalību ņem arī koris. Diri-
ģents Otto Karls. Pulksten ' 7.30 vakarā ,,T rā-
vi a t a" diriģenta prof. Georga Šnēfogta vadībā. —
Pirmdien, 29. septembrī, pulksten 8 vakarā
Aleksandra Borovska beidzamais klavier-
vakars. Programmā divi lieli Bacha darbi:
chromatiskā fantāzija ar fugu un ērģelfuga
e-mollā (pirmo reizi). Rez tam Šūmaņa fanta-
stiskais ,,Karnevāls" , Prokofjeva sonāte, Vītola
,,Viļņu dziesma", Rachmaņmovs, Čerepņins u. c.
Biļetes dabūjamas operas kasē. Derīgas viesizrāžu
abonementa biļetes. — Otrdien, 30. septembrī,
tautas izrādē ballets ,,K o p e 1 i j a". — Trešdien,
I. oktobrī, ,,Pīķa dāma".

Nacionālais teātris. Sestdien, 27. septembrī,
pulksten 7.30 vakarā, Annijas Simsones
viesizrādē L. Fodora komēdija ,,P i I d s p a 1 va".
— Svētdien, 28. septembrī, pulksten 2 dienā An-
nijas S i m s o n es viesizrādē L. Fodora komē-
dija „P i 1 d s p a 1 v a". Pulksten 7.30 vakarā
H. Raudzepa komēdija „Mikumerdi". —
Pirmdien, 29. septembrī, pulksten 5 pēc pus-
dienas karavīriem Irmas Bračas luga ,,V e 1 n i". —
Otrdien, 30. septembrī, pulksten 7.30 vakarā
Hugo Raudzepa komēdija ,,M i k u m e r d i".

Dailes teātris. Sestdien, 27. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā par tautas izrāžu cenām
,,Spoku vilciens". — Svētdien, 28. sep-
tembrī, pulksten 2 dienā ,,0 j ā r s". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. Pulksten 7.30
vakarā prof. Paula Z a k s a viesizrādē 80. reizi
,,Trejmeitinas". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Pirmdien, 29. septembrī,

pulksten 7.30 vakarā ,.Nebrauc tik dikt i".
Otrdien, 30. septembrī, pulksten 7.30 vakarā
„Ojārs". — Trešdien, 1. oktobrī, pulksten 7.30
vakarā prof. Paula Zaksa viesizrādē 81. reizi
,,Trejmeit iņas" . — Ceturtdien, 2. oktobrī,
pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi V. Šekspira
komēdija ,,Amo r s uz drednauta".

RĪGA.
Kara invalidiem

jāapmaina tramvaja kartiņas, tāpat kā
skolniekiem, līdz š. g. 31. oktobrim, jo
līdzšinējās pēc šī termiņa nebūs derīgas.

Literatūra.
Dzīve. No 25. — 1930. g.

KURSI
Rīgas biržā 1930. gada 27. septembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,176—5,186
1 Anglijas mārciņa 25,175—25,225

100 Francijas franku 20,29—20,44
100 Beļģijas beigu ......72,05—72,60
100 Šveices franku 100,25—101,00
100 Itālijas liru 27,05—27,26
100 Zviedrijas kronu 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu .... 538,45—139,15
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,35—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,65—209,70
100 Vācijas marku *. 123,20—123,85
100 Somijas marku 12,95—13,07
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg . . . 3425—3445
Sudrabs 1 kg 54—62

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics,

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

dhtesu
ludinfliiimi.

-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
16. septembrī izklausīja Nikolaja
Teodora d. Trota - Treidena
dzīvības apdrošināšanas polišu
mortifikācijas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātām dzīvības
apdrošināšanas polises par 5.700,
6i300 un 3.000 rbl. ar N?Ne!66106,
166107, 109126, kas izdotas no
apdrošināšanas biedrības ,.Žizņ "
pirmās divas 1914. g., trešf. -
1904. g., pie kam trešā polise
tika ieķīlāta minētai biedrībai

,,Žizn". par 950 rbļ.
Rīgā. 1930. g. 20. septembrī.
No 4305. 15920b

Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
sept. izklausījusi Artūra

Krastiņa lūgumu par Karlīnas
Kriša m. Krastiņš, dzim. Buš-
manis atzīšanu par mirušu —
nolēma: bezvēsts promesošo Ka-
rolīnu (Karlīni) Krastiņš, dzim.
Bušmanis, atzīt par mirušu.

Rīgā, 1930. g. 22. septembrī.
15990r L.

Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Jāņa, Pētera un Jē-
kaba Landovsku lūgumu atzīt
Annu Krišjāņa m. Martinsons
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1930. g. 23. sept.
un Civ. proc. lik. 1947.—1950. p.
un Viet. civ. lik. 524. p. pamata
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Anlīzi arī Annu
Kr išjāņa m. Martinsons gada
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī uz-
aicināt visas citas personas, kam
ir drošas ziņas par viņa dzīves
vietu, vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas ka
Anlīze arī Anna Krišjāņa m.
Martinsons atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu lū-
gumu, uz Civ. proc. lik. 1951. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1930. g. 20. septembrī.
I6086r L. M 5257-11 g,

'Priekšsēd. v. A..Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans,

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
26. augustā mirušā Jāņa Jāņa d.
Dobulāna atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām. '

Jelgavā, 1930. g. 18. septembrī.
1571 lv L. .Nē 2403/30. g.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu v uz 1929. g.
14. oktobrī mirušā Pētera Pelše
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 18. septembri.
!5809v L. N° 2255/30. g.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1926. g.
6. oktobrī mirušās Mades Jāņa m.
Vārpas, dzim. Stūre atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, (egātāriem, fideikomi-
sāriem. kreditoriem u. t. t.. pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespieduma dienas
Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

ļelgavā, 1930. g. 18. septembrī.
15810v L. No 2397/30. g.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1920. g.
18. novembrī mirušā Jēkabpils
apriņķa Sēlpils muižas zemes
gabala „Svilum-Pēter-Pile" īpaš-
nieka Pētera Jura d. Pilina at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 18. septembrī.
15712v L. No 882/30. g.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
21. augusta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils - Ilūkstes zemes
grāmatti nodaļā uz Andrejam
Jura d. un Emīlijai Mārtiņa m.
Grūhe piederošā nekustamā īpa-
šuma Jēkabpils apr. Lindes-
Birzgales muižas ,,Truce" mā-
jām, ar zemes grām. N° 591
korrob. aktis: 2876,10 c. rbl.
liels atlikuma prasījums pēc
1912. g. 20. janv. ar N° 98 uz
Fridricīia Pētera d. Bernšteina
vārdu korroborētas obligācijas,
pārvestas uz uzrādītāju, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējam Andrejam
Grūbe atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1930. g. 20. septembrī.
L. No 1682/30. 15897b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs:

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
28. augusta nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Fricim Friča d.
Trautmanim uz dzimtsnomas tie-
sībām piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas apr. no Bēnes
muižas atdalīta zemes gabala
ar zemes grām. No 320 korrob.
aktis: 1) obligācija par 2500 c. rbļ.
un 2) obligācija ' par 900 c. rbļ.,
izdotas uz Bukaišu krāj-aizdevu
sabiedrības vārdu un korrob.:
1) 1903. g. 23. augustā ar N° 768
un 2) 1904. g. 19. janvārī Nē 39,
ierasties šai tiesā viena mčnt'ša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs par iznīci-
nātām un lūdzējai Lavīzei Traut-
manis atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1930. g. 20. septembrī.
L. M 117 15898b

Priekšsēd. v. Veiss,
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
i. septembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Kristapam Bau-
meisteram piederošā nekustamā
īpašuma Valgales pag. ,,Maz-
Silēnieku" mājām ar zemes grām.
Nē 3335, korrob. aktis: obligācija
par 2500 c. rbļ.; izd. 1909. g.
5. martā uz Andreja Jāņa d.
Krastka/ na vārdu un korrob.
1909. g. 5. martā ar K<> 232,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn."
un saņemt, iesniedzot minēto
akti ar brīdinājumu, ka ja
minētā termiņā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Kri-
stapam Baumeistaram dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatās.

ļelgavā, 1930. g. 20. septembrī ,
L. Ni 310/30. 15899b

Priekšsēd. v. Veiss,
Sekretārs Mittelhofs,

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
18. septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka obligācija
2000 c. rbļ. lielumā, korrob.
1911. g. 14. februāri ar N° 61
uz Ventspils pilsētas II kvartāla
immobili, ar zemes grām. .Nē 190,
atzīta par iznīcinātu un lūdzējam
Jukumam Šteinbergam dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās,

Jelgavā, 1930. g. 22. septembrī.
L. No 1172/30. 10101b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 6. oktobrī attaisīs un
nolasīs 1930. g. 3. jūnijā mirušā
Jāņa Jura d. Sama testamentu.

Jelgavā, 1930. g. 24. septembrī.
1633 l'z L' No 2522 30. g.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhof s.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1865. g.
12. novembrī mir. Annas Oļsev-
skis, dzim. Romanovskis, at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma .iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 22. septembrī.
16088x L. .Nē 249/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamta, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1917. g.
17. februārī mir.. Kārļa Kalupa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g.22. septembrī.
16089x L. Ni 1917/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1913. g.
27. janvārī mir. Trīnes Vēvers,
dzim. Strauss, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

ļelgavā, 1930. g. 22. septembrī.
16092x L.Ne 1986/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 9. oktobrī attaisīs un
nolasīs 1930. g. 23. aprīlī mirušā
Uldrika Jāņa d. Rēdnieka testa-
mentu. ' L. Ne 2489/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 13. septembrī.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

!6332z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
18. septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc divām obligācijām: 1) par
2200 c. rbļ., 2) par 1500 c. rbļ.:
1) korrob. 1903. g. 13. janv.,
2) korrob. 1907. g. 31. jūl.:
1) ar No 12, 2) ar N° 684; uz
Tukuma apr. Rīdeļu muižas
,,Undžen" mājām, ar zemes grām.
Nē 706, atzīts par samaksātu
un lūdzējam Kārlim Zandbergam
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

ļelgavā, 1930. g. 22. septembrī.
L. Ns 1136/30. 16102b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. tik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 16. oktobrī aUaisīs
un nolasīs 1921. g. 22. decembri
mirušā Jāna Derževica testa-
mentu. ' L. .Nē 2552,30. g.

Jelgavā, 1930. g. 24. septembrī.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
16334 Sekretārs Mittelhofs.

Līvānu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekš?., pasi ser. JP Nē 008829,
izd. no Līvānu pag. valdes 1927.g.
14. decembrī ar lāna SefliS
vārdu. 15368x

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
18. septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka pirkuma-
pārdevuma līgums 80 c. rbļ.
lielumā, korrob. 1884. g. 28. jūn.
ar Nē 2785 uz Jelgavas apr.
Valgundes pag. zemes gabalu,
ar zemes grām. Nē 3144, atzīts
par iznīcinātu un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g.22. septembrī.
L. Nē 964/30. 16099b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
18. septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai ka parāds,
pēc obligācijas 300 c. rbļ. lielumā,
korrob. 1894. g. 30. martā ar
Nē 183 uz Tukuma apr., Lestenes
pag. ,,Kundzing - Bērzing" mā-
jām, ar zemes grām. Nē 863,
atzīts par samaksātu un lūdzējiem

Žanim, Albertam un Līnai Blum-
berģiem un Ellai Bunte dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 22. sentembrī.
L. Nē 1049/30. ' 16100b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Redaktors M. Ārons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 6. oktobrī attaisīs un
nolasīs 1930. g. 7. augustā mirušā
Friča Anša d. Kanberga testa-
mentu. L. Nē 2515/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 24. septembrī.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
16333 Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
18. septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds,
pēc obligācijas 300 c. rbļ. lielumā,
korrob. 1905. g. 20. septembri
ar Na 549 uz Tukuma apr.
Grizules muižas ,,Kauling" mā-
jām, ar zemes grām. Nē 1771,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Ansim Zilaisgalvim dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1930. g. 22. septembrī.
L. Ni 966/30. 16098b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 2.kriminainod.
saskaņā ar Sod. lik. 218. p. pa-
ziņo, ka viņa savā š. g. 24. maija
tiesas sēdē uz Sod. lik.,210 1. p. pa-
mata ir sodījusi Eiženu Taubi,
dzīv. Bērzu ielā No 7,.dzīv. 1, ar
divām nedēļām aresta par to, ka
izgatavojis savā darbnīcā, Bērzu
ielā Ne 7, desas pārdošanai no
bojāta materiāla. Ns 21843

Rīgā, 1930. g. 25. septembrī.

Priekšsēd. b. (paraksts).

16300z Sekretārs Strelerts.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
16. septembrī izklausīja Richarda
Augusta d. Birzgaļa atzīmes
dzēšanas lietu un nolēma:
1) dzēst atzīmi, kura Kārļa Birz-
gaļa prasības par 293 rbļ. 41 kap.
ar °/n°/o un izdevumiem piedzī-
šanai, saskaņā ar tiesu izpildītāja
Terpilovska ' 1909. g. 18. feb'r.
rakstu N° 59 ingrosēta 1909. g.
24. febr. ar žurn. N° 1^1 uz
Valmieras apr. Mazsalacas drau-
dzes Vec-Attes muižas zemnieku
zemes atdalītām Šerbeļu mājām,
kas ierakstītas zemnieku zemes
gruntsgabalu zemes grāmatu reģ.
420. nodaļā; 2) pieņemt tiesas
glabāšanā lūdzēja iemaksātos
Ls 6,30; 3) uzaicināt Civ. proc.
lik. 146033. p. kārtībā naudas
saņemšanai Kārli Birzgali, vai
viņa tiesiskos pēcnācējus.

Rīgā, 1930. c. 20. septembrī.
Ne 5801. 15919b

Priekšsēd. v. A. Veidners,
Sekretāra v. E. Lasmans.



Rīgss apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
4. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Duntes ielā Ne 40, 11 torgos
pārdos A S „F. V. Nather"
kustamo m?ntu, sastāvošu no
naudas skapjiem, rakstām-
galdiem, rēķinmašīnas, skapja
u. c, novērtētu par Ls 1680,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,

kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 26. sept. 16391

Tiesu izp. O. Stellmachers.

Liepājas apgabaltiesas civīlnod.

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1930. g.
23. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1930. g. 20. maijā Aiz-
putē mirušā Kārļa-Georga Jo-
hana d. Širmaņa (Schirmann)
testamentu. Ne 1102m.30.

Liepājā, 1930. g. 24. septembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

16338z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnod.
saskaņā'ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1930. g.
16. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1926. g. 7. aprīlī Kursīšu
pag. mirušā Anta Irnesta dēla
Līdeka testamentu.

Liepājā, 1930. g. 24. septembrī.
16339z Ns 790m./30.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds,
Sekretārs A. Jansons,

Ar Latgales apgabaltiesas
1930. g. 18. sept. lēmumu Šmerels
Šteinmanis ir atzīts par tirdz-
niecībā maksātnespējīgu parād-
nieku. Ievērojot to, amata per-
sonām un iestādēm: 1) jāuzliek
aizliegumi uz parādnieka ne-
kustamu īpašumu un arests uz
kustamu mantu, ja tādi viņu
rīcībā atrastos, 2) jāpaziņo Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlno-
daļa!, kādas ir prasības pret
augšā minēto maksātnespējīgo
parādnieku un kādas naudas
summas viņam pienākas no ie-
stādēm, resp. amata personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieku un kādas naudas summas
parādniekam pienākas saņemt
no viņām, ja arī kā pirmā, tā
otrā gadījumā maksāšanas laiks
vēl nebūtu pienācis; 2) par
maksātnespējīgā parādnieka īpa-
šumu pie viņām ieķīlātu vai no-
dotu glabāšanā un otrādi —
par īpašumiem, ieķīlātiem pie
maksātnespējīgā parādnieka vai
nodotiem viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi divu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī".
'? Daugavpilī, 1930. g. 19. sept.
15859r~ L. Ne 2636a/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1926. g. 3. jūnijā mirušā Jāņa
Jāņa d. Ostrovska 1926. g.
16.' aprīlī sastādītais privātte-

stāments ar apgabaltiesas 1927. g.
4. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 19. sept.
15902r L. Ne 357a/27

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
27. aprīlī mir. Jāzepa Jāņa d.
Bokana 1929. g. 17. aprīlī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 24. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 20. sept.
L. Ne 1301a/30. 16001b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. i. Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1928. g.
3. oktobrī mir. Kazimira Jēkaba
dēla Šincāna 1928. g. 18. maijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1929. g. 22. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1930. g. 20. sept.
L. Ne 2619 a29. 16002b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. i. K. Ozoliņš.

Daugavpils apr. pol. 5. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
k'arakl. apl. Nē 204122, izdotu
no Daugavpils kara apr. pr-ka
arMozusa Kaeana vārdu. 15361

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Nauma Joseļa dēla Rivoša
lūgumu par nekustamas man-
tas, sastāvošas no Tepliševas
pūstošas, platībā 15 dest. 1340 kv.
asis un Siliščes pūstošas platībā
70 des. 440 kv. asis un atrodošos
Jaunlatgales apr., Gauru pag.,
kādu lūdzējs mantojis no Ro-
chas Urija m. Rivošs, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinā-
tām un minētais lūdzējs varētu
tikt ievests attiecīgā zemes grā-
matu reģistri par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1930. g. 19. sept.
15813r Nē 3533

Kom. priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekr. darbv. A. Vitkovskis

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Marijas Jāņa meitas, Jāņa
Timoteja, Alekseja un Pētera
Jefima d. d. Lavrentjevu (Lav-
renovu) lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no Rēzeknes
apr., Bērzgales pagasta Sutrovo
folvarka daļu ar nosaukumu
,,Morozovka" platībā 71 des.
245 kv. asis, kāds nekustamais
īpašums senāk piederēja Lavren-
tijam Denisovam, Jeīimam, Pā-
vilam un Vasilijam Lavrentje-
viem, kup sastādīja Sutrovas
4 mājsaimnieku sabiedrību,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinā-
tām un minētie lūdzēji varētu
tikt ievesti attiecīgā zemes grā-
matu reģistri par norādītās ne-
kustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem at
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1930. g. 19. sept.
15814r Ne 3541

Kom. priekšsēd. v. E. Kriķis,
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis,

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Praskovjas Jemeljana meitas
Plokunovas (Blakunovas), dzim.
Ivanovas lūgumu Rēzeknes apr.,
Ozolmuižas pagasta zemes ga-
bala zem bij: kroga ,,Oļchovka "
platībā 14 des., vairāk vai ma-
zāk, kuru lūdzēja mantojusi no
sava tēva Jemeljana Ivanova,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijaī par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktas tiesības skaitīsies par iz-
nīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā
zemes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas
ipašnieci bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 19. sept.
15815r ' Ne 3549

Kom. priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Antona Jēkaba dēla Ceiča
lūgumu par nekustamās mantas,
sastāvošas no Ilūkstes apriņķa,
Aknistes pagasta Girniku (Gi-
riniku) sādžas viensētas Ne 3,
platībā 5 des. 530 kv. asis, kura
senāk piederēja Adelei Jēkaba
meitai Ceičis, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās man-
tas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 19. -sept.
1581(ir -V 3523

Kom. priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Kalnciema pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. LJ
N» 009012, izd. no šīs pagasta
valdes 1928.g. 26. jūnijā, Nē 1' 12
ar Lūciias-Mildas Helmanis v

Grīvas iecirkņa miertiesnesis
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sl udina, ka 1930. g. 7. augustā
Nikolajs Elksniņš pēc Sodu lik.
209. p. sodīts ar naudas sodu
Ls 10,— apmērā, vai nesamaksā-
šanas gadījumā ar arestu uz trim
dienām.

Atzīme. Nikolajs Elksniņš
Grīvā uz tirgus pārdevis krē-
jumu no poda, kas bijis apsiets
ar vecu netīru lupatu. Ne 707

Grīvā, 1930. g. 23. septembrī.
16345z Miertiesu. J. Norvels.

Preiļu iec. miertiesnesis (Preiļos),
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1926. g. 9. nov.
mirušā Franča Seimaņa dēla
Znutiņa mantniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz at-
stāto no mirušā Varkovas pag.
Onckuļu sādžā nekustamo mantu
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

1930. g. 19. septembri.
L. Ni 1011/30. 15931b

Mierties. v. i. Aug. Martinaitis.

Talsu iec. miertiesnesis saskaņā
ar savu š. g. 5. septembra lē-
mumu, uz Elizas - Aleksandras
Maskavičs lūgumu, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 2047., 146029 .,
146032., 146C36. p. un 1926. g.
10.jūnija papildinājumiem likumā
par agrāko līgumu un parādu
nokārtošanu, uza'cina Talsu apr.
Nurmuižas pag. ,,Tampe" mājas
ar zemes grām. reģ. Ne 3988,
apgrūtinošā pēc bij. Krievijas
Tukuma-Talsu apagabala 3. iec.
miertiesneša 1912. g. 14. sep-
tembra izpildu raksta Ne 785,
zemes grām. ievestā Rūdolfa
Eiperta prasības nodrošinājumu
no Georga Tamberga, divi simti
(200) kr. rbļ. apmērā ar %,
tagadējo likumīgo kreditoru un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz šo
prasības nodrošinājumu, pieteikt-
tādas miertiesnesim vai arī sa-
ņemt no Elizas-Aieksandras Mas-
kavičs iemaksātos šī prasības
nodrošinājuma samaksai Ls 4,28,
viena mēneša laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pie kam
aizrāda, ka minētā laikā ne-
pieteiktas tiesības un prasības
atzīs par zaudētām uz visiem
laikiem, bet prasības nodroši-
nājums par samaksātu un dzē-
šamu zemes grāmatās.

Talsos, 1930. g. 22. septembrī.
16004x Ne 1286

Miertiesnesis K. Kubdancis.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu 1930. g. 19. septembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. oroc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. paziņo,
ka pēc 1915. g. 14. septembrī
mirušā Antona Andreja d. Kin-
dzula ir palicis nekustams man-
tojums, kurš atrodas Jaunlat-
gales apr., Bērzpils pag. Taba-
kovas sādžas viensētās Ne 8 un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt tās minētam miertiesu,
viņa kamerā Balvos, Alejas ielā,
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1930. g. 21. sept.
16141r Ne 207 Ii.

Miertiesu. Ankravs.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 17. sept;
lēmumu un saskaņā ar Civ.
proc. lik. 10. sēj. l.' d. 1239. p.
un 1241. p. un Civ. proc. lik.
1401. un 1402. p., uzaicina 1926.g.
25. janvārī mirušā Klīmaņa Jē-
zupa d. Lavrinoviča mantniekus
pieteikt triju mēnešu laikā,skaitot
no sludinājuma iespiešanas
dienas, savas mantošanas tie-
sības uz minētā Lavrinoviča
mantojumu,atrodošos Ciblas pag.
Pīkstuļu sādžā un sastāvošu
no viensētas 6,99 ha platībā.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1930. g. 20. septembrī.
Blak. Nē 159. 15932b

Miertiesnesis I. Konrāds.

Bērzpils pagasta valde, Jaun-
latgales apr., izsludina par no-
zaudētu Latvijas iekšzemes pasi
ser. KP 023934/3127, izd. no
Bērzpils pag. valdes 192S. g.
6. augustā ar Salimona Indriks
vārdu. !5363x

Daugavpils 2. iec. miertiesn.,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p. I. d. paziņo atklātībai,
ka ar viņa 1930. g. 14. jūlija
spriedumu, kas stājies spēkā un
nodots izpildīšanai, Giršs Ābrama
dēls Barons pēc Sodu lik. 210. p.
pamata sodīts ar Ls 15,-- naudas
soda, vai nesamaksāšanas gadī-
jumā, ar arestu uz četrām die-
nām par savas augļu ūdens iestā-
des, kas atrodas Daugavpilī,
Rīgas ielā Ne 46, turēšanu nekār-
tībā. 16347z

Daugavpilī, 1930. g. 24. sept.
Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1930. g. 20. sept.
lēmumu, pamatodamies uz Civ
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik
(10. sēj. 1. d.) 1239. p. uzaicina
1920. g. 27. sept. (14. sept. pēc

v. st.) Paraskevas Vasilija m.
Arbuzovs mantniekus. pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Linavas pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1930. g. 20. sept
Mierties. v. i. j. Zadvinskis

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1930. g. 19. sept.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1930. g.
27. martā mir. Jāņa Tartačnika-
Tumova (Salinieka^ ir palicis
mantojums Kapiņu pag. Sali-
nieku ciemā un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Krāslavā, 1930. g. 19. sept
Ne 653. 16006b
Miertiesnesis A. Bergmanis

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1930. g.
19. sept. lēmumu, paziņo, ka
pēc 1927. g. 18. janv. mirušās
Minadoras Jupata m. Ivanovs,
Ružinas pagastā, Lauku - Ga-
suļu sādžā, ir palicis mantojums,
uzaicina visas personas, kam uzi
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības pieteikt tās
pēc piekritības sešu mēnešu laikā
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.' .

Maltas pag.,
Borovajas s., 1930. g. 19. sept.
15906r C. 1. Nē 1098/30

Miert. P. Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 17. sept.
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. un 1241. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. uzaicina 1928. g. 6. apr.
mirušā Pētera Antona d. Zubkina
mantniekus pieteikt trijti mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz minētā Zubkina
mantojumu, atrodošos Ciblas pag.
Čivžuļu sādžā un sastāvošu no
viensētas 11,4 ha platībā.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1930. g. 20. sept.
Blak. N? 161. 15933b

Miertiesnesis J. Konrāds.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 18. septembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1927. g. 7. martā mirušās Annas
Strods mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Vara-
kļānu pag. Meža-Strodu sādžā,
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1930. g. 19. sept.
Ne 699. 15929b

Miertiesneša v. i. B. Dubrovskis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes

iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
šā gada 30. augusta lēmumu un
pamatodamies uz Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civ. proc.
lik. 1401. p. paziņo, kā pēc
1929. gada 26. decembrī mirušā
Stepana Grigorija d. I.azareva
ir palicis mantojums, kas at-
rodas Ludzas apf., Pasienes pag.
Šķaunes-Sibelino ciemā, un uz^
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt man «īs
tiesības triju mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1930. g. 20. septembrī.
16113r N»196bl

Miertiesn. E. Šmidtchens.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu šā gada 30. augusta lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un Civ. proc.
lik. 1401. p. paziņo, ka pēc
1930. g. 14. martā mirušā Va-
silija Jāņa d. Skaists ir palicis
mantojums, zeme ar ēkām, kas
atrodas Ludzas apr., Pasienes
pag. Rjabov v. ciemā, un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt man šīs
tjesības triju mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Zilupē, 1930. g. 20. septembrī.
16112r Ne 188bl.

Miertiesn. E. Šmidtchens.
Latgales apgabaltiesas Zilupes

iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
šā gada 30. augusta lēmumu un
pamatodamies uz Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civ. proc. lik.
1401. p. paziņo, ka pēc 1928. g.
10. jūnijā mirušā Pāvela Demen-
tija d. Mežecka ir palicis mantol
jums, viensēta Ne 7 ar zemes pla-
tību 12,90 ha, kas atrodas Lu-
dzas apr., Pasienes pag. Sapotņu
ciemā, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt man šīs tiesības triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Zilupē, 1930. g. 20. septembri.
16114r Ne 198bl.

Miertiesn. E. Šmidtchens

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
šā gada 30. augusta lēmumu un
pamatodamies uz Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civ. proc. lik.
1401. p. paziņo, ka pēc 1923. g.
12. februārī mirušā Pāvela Za-
chara d. Jurčenko ir palicis man-
tojums — viensētas saimniecība,
kas atrodas Ludzas apr., Istras
pag., Bortņiku ciemā, un uz-
aicina visus, kam uz šo man-
tojumu būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt man šīs
tiesības triju mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,VaId. Vēstnesī".

Zilunē, 1930. g. 20. septembrī.
16115r Nel99bl.

Miertiesn. E. Šmidtchens.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 18. septembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1920. g. 10. maijā mir. Donata
Antona d. Pastors mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto kustamo un
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānu pag.
Dekšoru sādžā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn,".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1930. g. 19. sept.
Ne 700. 15930b

Mierties. v. i. B. Dubrovskis

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
3. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kungu ielā JMē 7, dz. 4,
pārdos Izraēla Glezera kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 920,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 25. septembrī.
16302 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
šā gada 30. augusta lēmumu un
pamatodamies uz Civ. lik. X sēj.
j. d. 1239. p. un Civ. proc. lik.
1401. p. paziņo, ka pēc 1928. g.
9. februārī mir. Ksenijas l.aza-
revas ir palicis mantojums vien-
sētas zemes, kas atrodas Lu-
dzas apr., Pasienes pag. Šķauno
ciemā un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu būtu kādas tie-
sības kā mantniekiem, pieteikt
man šīs tiesības triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Zilupē, 1930. g. 20. septembrī.
16116r Ne200bl.

Miertiesn. E. Šmidtchens.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
3. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ne 18, pār-
dos Bēra Edelberga kustamu
mantu, sastāvošu no vitrīnes,
novērtētu par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 25. septembrī.
16402 Tiesu izp. L.jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
3. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Rēveles Ne 57a, dz. 14,
pārdos Eduarda Apsīša kustamo
mantu, sastāvošu no ozolkoka
bufetes, novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 19. septembrī.
16392 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
4. oktobrī, pulksten 12,40 dienā,
Rīgā, Bolderājā, Fīlipa ielā N°5,
ādu ģērētavā pārdos Vilhelma
Henzeļa kustamu mantu, sastā-
vošu no 1 elektro motora u. c,
novērtētu par Ls 860.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 19. septembrī.
16396 Tiesu izp. J. Driba.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ne 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p., paziņo:

ka 1930. g. 5. decembrī, pīkst.
10 no rīta, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē Liepājā, pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu piederošu
Jēkabam Jēkaba d. Emoliņam,
atrodas Kuldīgas apriņķī, Lu-
triņu pagastā, sastāv no ,,Kan-
nenieku Ne 33" mājām un ierak-
stīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krepost N° 6616.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 6800,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes ban-
kas un Jēkaba Pūrīša prasību
apmierināšanas. Bez minētām
prasībām uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 1200,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 6800,—
vai uo priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdoša
nas dienā.

Personām, kas Vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
LS 680,— drošības naudas un
jāpiestāda tieslietu ministrijas at-
ļauja, iegūt pārdodamo nekust.
īpašumu.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1930. g. 24. septembrī.
16348 Ne 1456

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Rīgas muita
izsludina par nozudušu Rīgas
muitas kvīti ser. E. Ne 89557,
pret kuru firma A./S. ,.Trans-
tred" 1929. g. 5. martā samaksā-
jusi uzglabāšanas maksu Ls 41,83
par preci, pieteiktu pēc Rīgas
muitas pr. piet. .V 7202/28. g.

Makašānu pag. vaids, Rēzeknes
apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. MK Ne 004480, izd. no Ma-
kašēnu pag. valdes 1928. g.

:riphas
Gusevas vārdu. 15367*

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
3. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ne 6 8, veik.,
Latvijas bankas lietā pārdos
sab. „Latvijas eksports" kust.
mantu, sastāvošu no brūkleņu
vīna un novērtētu par Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. septembrī.
16395 Tiesu izp. J. Zirgels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
6. oktobrī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne 33,
Akc. sab. ,,Livonija" lietā pārdos
nac. Latv. atvaļināto kara vīru
b-bas kustamu mantu, sastāvošu
no rakstāmmašīnas un novēr-
tētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. septembrī.
16394 Tiesu izp. I. Zirģels,

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
4. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Teātra ielā No 12, dz. 2,
pārdos Vallijas Kron kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 25. septembrī.
16301 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Liepājas apgabaltiesas civilnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1930. g.
16. oktobra atklātā tiesas sēdĒ
nolasīs 1930. g. 21. jūnijā Vai-
ņodē mirušā Jura Miķeļa dēla
Švarana testamentu.

Liepājā, 1930. g. 24. septembrī
16340z Ne 1091m.,'30.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs A. Jansons

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, pamatojoties uz savu
1930. ģ. 6. septembra lēmumu
dara zināmu vispārībai, ka pa-
rāds pēc obligācijas, izd. 1915. g.
28. jūlijā par 900 kr. c. rbļ.,
apstipr. zemes grāmatu nodaļā
1'915. g. 2. decembrī ar Ne 141, uz
Aleksandram Jāzepa d. Dan-
kerim piederošo nekustamo īpa-
šumu — dzimtslietošanas tie-
sības uz gruntsgabalu, atrodošos
Daugavpilī, K. Skrindas ielā
Ne 34 ar zemes grāmatu Ne 1374,
atzīts par samaksātu un lūdzē-
jam . Aleksandram Jāzepa d.
Dankerim dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Daugavpilī, 1930. g. 19. sept.
15903r L. Ne 2462a/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretārs K. Kangurs.

Grīvas iecirkņa miertiesnesis
saskaņā ar Sodu ' lik. 218. p. iz-
sludina, ka 1930.g.9.augustāAnna
Kovaļovs pēc Sodu lik. 209. p.
sodīta ar naudas sodu Ls 10,—
apmērā, vai nesamaksāšanas ga-
dījumā ar arest u uz 3 dienām.

Atzīme. Anna Kovaļovs Grīvā
uz tirgus pārdevusi piena pro-
duktus no traukiem, kas bijuši
apsegti ar netīrām lupatām.

Grīvā, 1930. g. 13. septembri.
16344z Ne 752

Miertiesnesis I. Norvels.



Liepājas muita
pamatojoties uz muit. lik. 208.,
582. p., š. g. 20. oktobri, sākot no
pīkst. 10, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā iepriekšējā ūtrupē ne-
pārdotās 466 gbl. jūrā atrastas
plankas, kas pārcenotas kop-
summā par Ls 139,30. Plankas
atrodas un tiks pārdotas pēc
kārtas šādās vietās: muitā, Mi-
ķeļa ielā Ne 2, Sarkanā ielā 12,
Lāču ielā 35, Suvorova ielā 21,
Čefkina ielā 8 un 18, Vakzales
ielā 12, Kaktu ielā 3, Robežu
ielā 8, Sūnu ielā 22, Ganību ielā
Ne 18, Zāļu ielā 40, Apšu ielā 35
un Zirņu ielā 9.

Liepājā, 1930. g. 25. septembrī.
Muitas priekšnieks A. Vītiņš.

Biroja pārzinis O. Jansons.
Daugavpils pilsētas policijas 1.

iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1930. g. 29. septembrī, pīkst. 12,
Voldemāra ielā Ne 18, pārdos
vairāksolīšanā Leonam Mazurke-
vičam piederošo kuļmašīnu ar
ģēpeli. 16370z

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas.

Jaunlatgales robežapsardzib.
apgabala priekšnieks

1930. g. 15. oktobri, pīkst. 10,
Kacēnu pag. ,,Radavā'', pie
II rajona nometnes — pārdos
atklātā izsolē

„Salamandra"
likvidācijas kommisija uzaicina
s-bas kreditoru kungus pieteikt
savas pretenzijas pret sabiedrību
divu mēnešu laikā, skaitot no
šī paziņojuma iespiešanas dienas,
pēc kommisijas atrašanās vietas,
Rīgā, Valdemāra ielā Ne 63, dz. 1.
16389z Likvidācijas kommisija.

Maksātnespējīgo Jāņa un Annas
Vītoliņu konkursa valde paziņo,
ka š. g. 7. oktobrī, pīkst. 18,30,
Rīgas apgabaltiesas telpās, no-
tiks Jāņa un Annas Vītoliņu
pilnā kreditoru sapulce ar šādu
dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Nekustamā īpašuma pārdo-

šana.
Rīgā, 1930. g. 25. septembrī.

Konkursa valdes priekšsēdētājs
16388z zvēr. adv. pal. (paraksts).

Paziņojums aptiekām.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū , Dzir-
navu ielā Ne 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo , ka
1930. g. 5. decembrī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā nekust,
īpašumu piederošu Jēkabam
Saujām, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī, Žvārdes pagastā, sastāv
no ,.Kennuž Ne 33" mājas
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar kreposta
Nq 3564.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 7000 un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Ls 3000
un mūža uzturs Lībai Sauja.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 7000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 700 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1930. g. 24. sept.Ne 1460.
16351 Tiesu izpildīt. A. Gūža.

Siguldas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
pasi ser. KP Ne 00802/402, izd.
no Rugāju pagasta valdes 1927. g.
28. novembri ar Ernesta-Ger-
harda-Leopolda Otto d. Žagara
vārdu. 15366x

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ne 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1930. g.5. decembrī, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu piederošu Jurim Zem-
bergam, kas atrodas Kuldīgas
apr. Skrundas pag. un sastāv no
„Airīt Ne 135" mājas un ierak-
stīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 2485.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 8000,— un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novērt,
summas Ls 8000,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kura summa būs aug-
stāka pārdošanas diena.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 800— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1930. g. 24. septembrī.
Ne 1461. 16350

Tiesu izpild. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ne 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1930.g.
5. decembrī, pulksten 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu piederos"* Ernestam
Dambim, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī, Lutriņu pagastā, sastāv
no zemes gab. ' Ne 58F un 58 Fa
,,Rozenieki" atdalīta no Jaunās
muižas un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krepost
Ne 8380.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2700,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 1000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 2700,— vai no
priekšrocīgu prasību summas, ska-
toties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 270,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1930. g. 24. septembrī.
16349 N2 1462.

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ne 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1930.g.
5. decembrī, pulksten 10 no rītai.
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu piederošu Kārlim Johana
dēlam Braunam, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Pampāļu pag.,
sastāv no zenies gabala Ne202 F
ar nosaukumu ,,Pampāļu ķieģeļu
ceplis" un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krepost
Ne 9713.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3150,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no *novērtē
šanas summas Ls 3150,— jeb no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 315,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1930. g. 25. septembrī.
16352 Ne 1467.

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldu iec, kura kan-
celeja atrodas Saldū, Dzirnavu
ielā Ne 1, pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146 līdz
1149. p. paziņo, ka 1930. g.
5. decembrī, pulksten 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu piederošu Jānim Ernesta d.
Kārkliņam, kas atrodas Kul-
dīgas apriņķī, Kursīšu pagastā,
sastāv no zemes gab. Ne 23-F,
zem nosaukuma ,,Lībji" un
ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Ne 6643.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2000,— un tiek
pārdots dēļ Miķeļa Goldmaņa un
Kuldīgas vācu sabiedrības kases
Saldus nodaļas prasības apmie-
rināšanas. Bez minētām prasī-
bām uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Ls 2100.—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 2000,— jeb
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 200,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Ne 1466. 16353
Saldū, 1930. g. 24. septembrī.

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Krāslavā, Do-
mes ielā Ne 24, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasības
lietā Ls 635,75 apmērā, 1930. g.
29. novembrī, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Silvestra Jāņa d. Arnicana ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apr., Asūnas pag.,
Kurlinovas sādžā ar zemes
grāmatu reģistra N° 12219
(grunts Ne 13) un sastāv no
7,640 ha zemes un ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1200,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1100,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt. jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,ir ieskatāmi manā darba istabā.

1930. g. 24. septembrī. 16365
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Beļavas pagasta valde, Ma-
donas apr., izsludina par ne-
derīgu šādas nozaudētas divas
iekšzemes vecā parauga pases:
1) Ne 2689, izd. no Gauru pag.
valdes 1922. g. ar Marfas |e-
rošins vārdu un 2) Ne 2690,
izd. no Gauru pag. valdes 1922. g.
ar Annas Jerošins vārdu. 15364x

divus kumeļus
vienu ķēvīti, dzim. š. g. 6. aug.
un vienu ērzclīti, dzim. š. g
12. augustā, nocenotus pat
Ls 20,—, kopā Ls 40,-.

Kumeļi apskatāmi izsoles dienā
izsoles vietā. 163692

izsole.
1930. g. 7. oktobrī, pulksten 1

dienā, Vecsaules Skurbenos,
Bauskas apr., pārdos vairāksolī-
šanā Vecsaules II lopkopības
pārraudzības biedrības
vaislas stacijas bullis

„Ciltvairis" K. R. III p. Ne 125.
Vecsaules II lopkop. pārraudz.

16390 biedrības valde.

Adulienas pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) pasi
Ne 342, izd. no šīs pagasta valdes
1920. g. 30. jūlijā ar Elzas
Kārļa m. Vanags vārdu un 2) ku-
meļa reģistrācijas zīmi Ne 50,
izd. no šīs pagasta valdes 1929. g.
11. febr. ar Andreja laukuma
vārdu. 15432x

Ķēču pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) karakl. apl.
Ne 2583/ga, izd. no galvenā
štāba administratīvās daļas pr-ka
1925. g. 28. maijā ar Jāņa Jē-
kaba d. Ķemers vārdu un
2) karakl. apl. Ne 5804, izd.
no Jēkabpils-Ilūkstes kara apr.
pr-ka 1925. g. 2. janvārī ar
Vicenta Andreja d. Kapustinskis
vārdu. 15246x

Līvanas pagasta valde, Jaun-
latgales apr., izsludina par ne-
derīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) karakl. apl. Ne 1522,
izd. no Vidzemes artilērijas pulka
kom. 1927. g. 31. augustā ar
Otto Glinka vārdu; 2) Latvijas
iekšzemes pasi ser. KZ Ne 004231,
izd. no Linavas pag. valdes 1929.g
29. augustā ar Anatolija Li-
kovs vārdu, 3) Latvijas iekšz.
pasi ser. KP Ne 009985, izd.
no Linavas pag. valdes 1928. g.
19. martā ar Vasilija Medvedeva
vārdu, 4) Latvijas iekšzemes
pasi ser. KP Ne 009986, izd. no
Linavas pag. valdes 1928. g.
19. martā ar Olgas Medvedevs
vārdu, 5) Latvijas iekšzemes
pasi ser. KZ Ne 004261, izd.
no Linavas pag. valdes 1929. g.
2. oktobri ar Nikolaja Semjo-
nova vārdu un 6) karakl. apl.
Ne 12427, izd. no Jaunlatgales
kara apr. pr-ka 1925. g. 11. de-
cembri ar Borisa Visokoborska
vārdu. 15247x

Augšpils pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus dokumentus
1) Latv. iekšz. pasi ser. KT
Ne 017450, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 21. jūn. ar Tatjanas
Andrejevs, dzim. Vasiļjevs, vārdu
2) Latv. iekšz. pasi ser. KP
Ne 004212, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 17. martā ar Grigorija
Semjonova vārdu; 3) Latv. iekšz.
pasi ser. KZ Ne 007505, izd. no
šīs pag. valdes 1928. g. 26. jūl.
ar Jevdokijas Vasiļjevs, dzim.
Berezovs, vārdu; 4) Latv. iekšz.
pasi ser. KP Nē 004331, izd. no
šīs pag. valdes 1928. g. 21. martā
ar Vasilija Nesterova vārdu.

Daugavpils apr. pol. 5. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. JT
Ns 000187, izd. no Krāslavas
iec. pol. pr-ka 1928. g. 8. febr.
ar Lūcijas Šiliņš vārdu, un velo-
sipēda atļauju Ne 39, izd. no
Daugavpils apr. pol. 5. iec. pr-ka
1930. g. ar Lūcijas Šiliņš vārdu.

Dreiliņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecības duplikātu par
nederīgumu kara dienestam, izd.
no Rīgas kara apr. priekšn.
1926. g. 1. jūn. ar Ne 23298
ar Kārļa Aleksandra d. Kazimira
vārdu. 15549o

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 16. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,05
ar piesūtīšanu.... „ 0,09

Saturs:

132) Pārgrozījums noteikumos
par zvērināto mērnieku
darbību.

133) Saistošie noteikumi par
pārstrādājamo iekšzemes un
ārzemes kviešu samēriem.

134) Pārgrozījums noteikumos
par Brīvības pieminekļa
komiteju.

135) Pārgrozījums Latvijas Kon-
servatorijas satvejsmē.

136) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par pieminekļu
aizsardzību.

137) Pārgrozījumi Nolikumā par
ieslodzītiem.

Paziņojums aptiekām.
Pašvaldīb., lauksaimniecības
kooperācijas un piensaim-
niecības darbinieku kopējās

slimo kases
dalībnieku apgādājamiem ģime-
nes locekļiem par viņiem uz
kases rēķina izsniedzamiem me-
dikamentiem jāpiemaksā 20%.

16401 Kases valde.

Rīgas mājkalpot. slimo kase,
Aku ielā Ne 13, paziņo, ka ģimenes
locekļiem pie zāļu saņemšanas
aptiekās jāpiemaksā 20% no
zāļu vērtības. 16385z Valde.

Izlabojums.

Š. g. „Vald. Vēstn." 218. nu-
murā iespiestā ,,Imantas apvie-
nības" sludinājumā ieviesusies
kļūda, iespiests: ...mantu lote-
rijas š. g. 12. sept. izlozes vin-
nestu saraksts, kas nepareizi,
vajaga būt: ...mantu loterijas
š. g. 15. septembra izlozes vin-
nestu saraksts. 16275

Trešās sap.Rioas slimokases
valde paziņo, ka no minētās
kases dalībn. ģimenes locekļiem,
pie zāļu izsniegšanas, iekasējamās
piemaksas 20% apmērā no zāļu
brutto vērtības. Kases valde.

Pamatojoties uz Tautas labklā-
jības ministrijas š. g. 20. sep-
tembra apkārtrakstu Ne 8596,
XIII Rīgas kop. darbinieku slimo

kases valde
atgādina ar šo aptiekāriem,
ka kases dalībniekiem jāpiemaksā
15% no zāļu vērtības, ģimenes
locekļiem jāpiemaksā 30% no
zāļu vērtības un 50% no patent-
līdzekļu vērtības. Ne 2769.

16384 Valde.

ārkārt. akcionāru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Statūtu grozīšana.
Akcionāri, kas vēlas piedalīties

ārkārt. akc. sapulcē un kuriem
pieder uzrādītāju akcijas, tiek
uzaicināti ne vēlāk kā 7 dienas
pirms sapulces deponēt pie sa-
biedrības direkcijas šīs akcijas vai
kredītiestāžu kvītes par akciju
uzglabāšanu vai ieķīlāšanu.
16387z Valde.

Spiestuves akciju sabiedrība

Dārgakmeņu un metālu
izstrādājumu akc. šai».

bij. KARL T. BEVERMANN
sasauc pirmdien, 1930. g. 20. ok-
tobrī, pīkst. 5 pēc pusdienas,
Lielā Jēkaba ielā Ne 16, dz. 2

» '
€itu testā&u
sludinājumi.

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 5741 ar Eduarda Krū-
miņš vārdu pieteikta par nozau-
dētu un tādēļ tiek izsludināta pa
nederīgu. 16383z

Rīgas kara apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Viktora Alberta d. Jurjevs, dzim.
1901. g., karaklaus. apl. Ne 20813
izdotu no Rīgas kara apr. pār-
valdes 1924. g. 29. aprīlī. 16382z

Rīgas prefektūras 11. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apl. Ne 4642, izd.
no Elektrotechniskā diviziona
k-ra 1928. g. 25. aug. ar Miķeļa
Teodora Jēkaba d. Šulcs vārdu,
dzīv. Dārtas ielā Ne 4, dz. 1.

Aiviekstes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv.iekšz.pasi ser. JP Ne 000040,
izd. no šīs pag. valdes ar Jēkaba
Rudzīša vardu. 15430x

Gauru pag. valde atsauc savu
publikāciju ,,Vaid.Vēstn." 1928.g.
270. num. par Latv. iekšz. pases
ser. KP Ne 016804. izd. no šīs
pag. valdes 1927. g. ar Jegora
Jačenkova vārdu, nozaudēšanu,
]o min. pase atrasta un uzskatāma
par derīgu. 15548o

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec.
priekšnieks atsauc savu sludinā-
jumu, ievietoto ,,Valdības Vēst-
nesī" 1930. g. 3. jūlijā 45. num.
par Latvijas iekšzemes pases ser.
PK Ne 00767/6765, izdota
1928. g. 15. novembrī ar Jankels-
Meijers Kabilers vārdu, nozaudē-
šanu, jo minētā pase atrasta.

Aiviekstes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi, vecā
parauga, izd. no Aiviekstes pag.
valdes ar Jāņa Jāņa d. Bērziņa
vārdu. i 5431 x

Aizupes pag. valde, Tukuma
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto kara klausības apliecību
Ne 7395, izd. no Tukuma-Talsu
kara apr. priekšn. 1925. g.
27. maija ar Stepana Patrikeja d.
Rastopčina vārdu. 15547o

Rencēnu pag. valde, Valmieras
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi
Ne 1807, izd. no Mazsalacas pag.
valdes 1922. g. 8. sept. ar Oskara
Kristapa d.Kimena vārdu. 155550

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

tolu nn zemes n|i departaments
izsludina

š. g. 8. oktobrī, pulksten 11, savās telpās, Gogoļa ielā 3, ist. 468

Jauktas izsolesiiiiii:
1) Aizputes-Kalvenes šosejas jaunbūve no km 0,000 līdz 0,847

(pilsētas daļā) un no km 0,000 līdz 2,400 kopgarumā 3,248 km,
pie kam sega jāizbūvē no km 0,000 līdz 0,847 (pilsētas daļā)
un no km 0,000 līdz 1,400. — Nodrošinājums Ls 5.900,—.

2) Rīgas-Skaistkalnes šosejas jaunbūves zemes darbi no km 55,508
līdz 58,300. — Nodrošinājums Ls 5.000,—.

3) Rīgas-Neretas šosejas jaunbūves zemes darbi no km 54,568
līdz 58,800. — Nodrošinājums Ls 6.000,—.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi departamentā, istabā 469,
parastā darba laikā. L 4385 16397

Šoseju un zemes ce|u departaments
noturēs š. g. 15. oktobrī, pulksten 11, departamenta telpās Rīgā,
Gogoļa ielā Ne 3, istabā 467, L 4395 16398

rakstveida sacensību

šāāu ierīču piegādei:
a) 15 gab. šosejas segas aplaistīšanas tvertnes,
b) 22 gab dzīvojamie vāģi,

? c) 3 gab. dzīvojamie vagoni,
d) 25 gab. deg- un smērvielu transporta rati.

Sacensības noteikumi un tuvāki paskaidrojumi departamenta
telpās Gogoļa ielā Ne 3, ist. 467, darbdienās no pulksten 10—14.

7.ralono inženieris, Smiltenē,
izdos š. g. 6. oktobrī, pīkst. 11, savā kancelejā, Dārzu ielā Ne 7/9,

jauktā izsolē
1) 5 gab. dzelzsbetona caurteku būvi uz Palsmanes—Rauzas —

Mēru valsts mežu rēķina laboj. II-bšķ. ceļa; drošība Ls85,—;
2) 3 gab. dzelzsbetona caurteku būvi uz Trikātas — Strenču un

Trikātas — Cēsu valsts mežu rēķina labojamiem II-b šķ. ceļiem;
drošība Ls 88,—.
Tuvākas zinas 7. rajona inženiera kancelejā no pulksten 9

līdz 15 darbdienās. L 4392 16400

7. rajonu inženieris, Smiltene,
izdos š. g. 6, oktobrī, pīkst. 11, savā kancelejā, Dārzu ielā Ne 7/9,

jauktā izsolē
1) Koka tilta remontu pār Nigras upīti uz Smiltenes-Valmieras

valsts ceļa pie Steģu mājām; drošība Ls 46,—.
2) Izskalotā konusa un ceļa uzbēruma nogāzes izlabošanu pie

koka tilta pār Vijas upi uz Smiltenes-Zūru III šk. ceļa;
drošība Ls 28,—.

Tuvākas zinas 7. rajona inženiera kancelejā no pulksten 9—15
darbdienās. L 4389 16399

Viļakas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē, 1930. g. 29. oktobrī, Viļakā, Viļakas izglītības
biedrības ,,Gaisma" zālē,

augošu mežu:
I iec. mežniecībā, pēc platības 4 vienības no 0,14 ha līdz 4,56 ha,

vērtībā no Ls 2,— līdz Ls 267,—.
III iec. mežniecībā, pēc platības 15 vienības no 1,5 ha līdz

9,5 ha, vērtībā no Ls 4,— līdz Ls 756,—, un apzīmētiem kokiem
6 vienības (bojāts mežs) 684—2156 kokiem, vērtībā no Ls 442,—
līdz Ls 1180,—.

V iec. mežniecībā pēc platības 5 vienības no 0,63 ha līdz 3,79 ha,
vērtībā no Ls 7,— līdz Ls 935,—.

VI iec. mežniecībā pēc platības 44 vienības no 0,05 ha—12,61 ha,
vērtībā no Ls 3,— līdz Ls 1488,—.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole notiks pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas. Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zenies bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 16367z Viļaku virsmežniecība.

S>ažūdi
9tuāinajuwni.

*——— ?


	Valdības Vēstnesis no. 219 27.09.1930��$桭瑸쎘㥏��큢
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�T䠀ଆ̀挀ꌁࠆ頫蔛��
	Latgales patronāta biedrības 1929./30. g. darbības pārskats.�ꃴ㘘胷̜㰑ᔘ�墍爎ꂉㄘ頛�硏ਘ
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.� darbības pārskats.
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵��
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	RĪGA.����Ѐ
	Literatūra.�����
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


